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MEKAANINEN SUOJAUS

GUIDE 580

TARKKUUS | TARKKUUS SAUMATON

Ohut tyokéasine, jonka nitriilimikrovaahto takaa erittain

hyvén kuivapidon ja kosteusesteen. Oko-Tex-sertifioitu.
Kosketuslampdtaso 1.

Dermatologisesti testattu rippumattoman Dermatest-instituutin
toimesta. Soveltuu kosketusnayttojen kayttamiseen.

» Oko-Tex-hyvaksytty » Kosketuslammon » Soveltuu koske-
» Mikrohuokoinen nitriili suojaustaso 1 tusnayttojen kaytta-
» Dermatologisesti » Koot 5-12 miseen

testattu

PISE

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 131X @ XIXXXX
@ EN 21420:2020

RN STANDARD
100

2012PK0113 AITEX
Hohenstein HTTI




MEKAANINEN SUOJAUS

GUIDE 580

TARKKUUS | TARKKUUS SAUMATON

ART.NR
223540549
223540550
223540568
223540576
223540584
223540592
223540600
223540610
223605061
2236050562
2236050563
223605054

GUIDEGLOVES.COM

KUVAUS

GLOVE GUIDE 580 5
GLOVE GUIDE 580 6
GLOVE GUIDE 580 7
GLOVE GUIDE 580 8
GLOVE GUIDE 580 9
GLOVE GUIDE 580 10
GLOVE GUIDE 580 11
GLOVE GUIDE 580 12
GLOVE GUIDE 580 PP 8
GLOVE GUIDE 580 PP 9
GLOVE GUIDE 580 PP 10
GLOVE GUIDE 580 PP 11

MYTTY
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KARTONKI
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

YKSIKKO
Pari
Pari
Pari
Pari
Pari
Pari
Pari
Pari
Pari
Pari
Pari

Pari

SAATAVANA PAR /7 ST
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei



